



Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 43/23 Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 z dnia 4 sierpnia 2023 r.

Kryteria specyficzne dla Działania 10.09 Podnoszenie kwalifikacji i umiejętności osób dorosłych w regionie – nabór niekonkurencyjny

Priorytet 10. Aktywni na rynku pracy.

Cel szczegółowy: ESO4.7. Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla wszystkich, z uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb rynku pracy, ułatwianie zmian ścieżki kariery zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej.

Typ/typesy projektów przewidziane do realizacji w ramach naboru:

1. Edukacja osób dorosłych w oparciu o potrzeby rynku pracy poprzez:
 - Usługi rozwojowe, w tym w zakresie umiejętności cyfrowych w ramach Podmiotowego Systemu Finansowania za pośrednictwem BUR, które chcą z własnej inicjatywy podnosić kwalifikacje/umiejętności.

**Kryteria dostępu**

L.P	Nazwa kryterium	Definicja	Opis znaczenia dla wyniku oceny	Stosuje się do typu/ów projektu/ów (nr)
1.	Projektodawca obejmuje wsparciem wyłącznie osoby dorosłe, które ukończyły 18 rok życia i z własnej inicjatywy chcą podnosić swoje kwalifikacje lub umiejętności, lub kompetencje, mające miejsce zamieszkania (w rozumieniu Kodeksu Cywilnego) na terenie województwa świętokrzyskiego.	<p>Kryterium zostanie spełnione, jeżeli w treści wniosku Projektodawca zadeklaruje, że projekt jest skierowany do osób dorosłych, które ukończyły 18 rok życia i z własnej inicjatywy chcą podnosić swoje kwalifikacje lub umiejętności lub kompetencje, mających miejsce zamieszkania (w rozumieniu Kodeksu Cywilnego) na terenie województwa świętokrzyskiego.</p> <p>Skierowanie wsparcia do osób zamieszkałych na terenie województwa świętokrzyskiego jest podyktowane regionalnym charakterem przewidzianego wsparcia oraz wynika z konieczności wspierania mieszkańców regionu.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.</p>	<p>Kryterium zero-jedynkowe.</p> <p>Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE.</p> <p>Niespełnienie kryterium skutkuje skierowaniem wniosku do poprawy.</p>	1
2.	Projekt zostanie zakończony nie później niż 30.06.2026 roku.	<p>Kryterium zostanie spełnione jeżeli Wnioskodawca w treści wniosku wskaże, że projekt zakończy się do dnia 30 czerwca 2026 r.</p>	<p>Kryterium zero-jedynkowe.</p> <p>Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE.</p>	1



L.P	Nazwa kryterium	Definicja	Opis znaczenia dla wyniku oceny	Stosuje się do typu/ów projektu/ów (nr)
		<p>Wnioskodawca zobowiązany jest zaplanować okres realizacji projektu trwający nie dłużej niż do 30 czerwca 2026 roku. Okres realizacji projektu oznacza okres, w którym Projektodawca może realizować zadania przewidziane w projekcie. Informacje na temat okresu realizacji projektu zawarte we wniosku muszą być zgodne z danymi zawartymi w harmonogramie realizacji projektu.</p> <p>Instytucja Organizująca Nabór w uzasadnionych przypadkach, na etapie realizacji projektu, dopuszcza możliwość odstępstwa w zakresie przedmiotowego kryterium przez wydłużenie terminu realizacji projektu, nie naruszając zapisów Wytocznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.</p>	<p>Niespełnienie kryterium skutkuje skierowaniem wniosku do poprawy.</p>	
3.	Projektodawca składa wniosek na całą kwotę	<p>Kryterium zostanie spełnione jeżeli Wnioskodawca złoży projekt na całą kwotę przewidzianą w ramach naboru.</p>	<p>Kryterium zero-jedynkowe.</p>	1



L.P	Nazwa kryterium	Definicja	Opis znaczenia dla wyniku oceny	Stosuje się do typu/ów projektu/ów (nr)
	przewidzianą w ramach naboru.	Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.	Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE. Niespełnienie kryterium skutkuje skierowaniem wniosku do poprawy.	